

DISPONIBIL DIN MIJLOACE CU DESTINATIE SPECIALA  
la data de 31.12.2012

cod 05	DENUMIREA INDICATORILOR	Nr. rand	-lei-			
			Disponibil la inceputul anului	Incasari	Plati	Disponibil la sfarsitul perioadei
			1	2	3	4
	B					
	TOTAL (ret 02 la 15)	01		3.960	3.960	
	-Sume primite ca donatii si sponsorizari (ct. 550/analitic distinct)	02				
	-Garantii materiale retinute gestionarii conform Legii nr 22/1969 (ct. 550/analitic distinct)	03				
	-Sume primite din fondurile de contrapartida constituite potrivit legii (ct. 550/analitic distinct)	04				
	-Priza absteasca comunală (ct. 550/analitic distinct)	05				
	-Disponibil din fonduri cu destinatie speciala reprezentand alocatia pentru nou-nascuti conform Legii 418/2001 (ct. 550/analitic distinct)	06				
	-Disponibil din fonduri cu destinatie speciala reprezentand sprijin producatorilor agricoli conform O.U.G.nr. 72/2003 (ct. 550/analitic distinct)	07				
	-Sume primite din credite externe contractate de stat pentru finantarea Programului de preluare a datoriilor comunale	08				
	-Sume primite din fondul de tezaur (ct. 550/analitic distinct)	09	X	X	X	X
	-Sume primite din rezultatul executiei bugetare din anii precedenti (ct. 550/analitic distinct)	10				
	Alte disponibilitati cu destinatie speciala (ct. 550/analitic distinct)	11				
	Disponibil din sume alocate din venituri din privatizare conform O.G. nr. 31/2007 (ct. 550/analitic distinct)	12				
	- Ajutor financiar in echivalent a 100 euro acordat cadrelor didactice din invatamantul preuniversitar (ct. 550/analitic distinct)	13		3.960	3.960	
	Disponibil din cofinantarea de la bugetul de stat (ct. 550/analitic distinct)	14				
	Disponibil al institutiilor publice finantate integral de la bugetul local din sume indisponibile pe baza de titluri executorii (cont. 550/analitic distinct)	15				



ORDONATOR CREDITE  
DINUT CONSTANTIN

CONTABIL,  
IONESCU ELVIRA

**SITUAȚIA ACTIVELOR FIXE AMORTIZABILE**  
la 31.12.2009

Cod 26

Denumirea activelor fixe	Nr. rând	Existenți		Sold la începutul anului	Creșteri					diferența soortorzară	alte cau
		31.12.2009			Total din care	diferențe din reevaluare (*)	achiziți	transferuri primite cu titlu gratuit	donații, soortorzară		
		nr	imp								
<b>A</b>	B	1	2	3	4=5+6+7+8+9	5	6	7	8	9	
<b>ACTIVE FIXE NECORPORALE</b>	01	x	x	x	x	x	x	x	x	x	
Cheltuieli de dezvoltare (ct. 203)	02	x	x								
Concesiuni, brevete, licențe, mărci comerciale, drepturi și active similare (ct. 205)	03	x	x								
Alte active fixe necorporale (ct. 206)	04	x	x	35.097							
<b>TOTAL (rd. 02+03+04)</b>	05	x	x	35.097							
<b>ACTIVE FIXE CORPORALE</b>	06	x	x	x	x	x	x	x	x	x	
Ameraj și la terenuri (ct. 212)	07	x	x								
Construcții (ct. 212) din care:	08	x	x								
- locuințe	09										
- hoteluri	10										
- vile	11										
Instalații tehnice, mijloace de transport, animale și plămate (ct. 213)	12	x	x	327.031							
Mobilier, aparatură birou, echipamente de protecție a valorilor umane și materiale și alte active fixe corporale (ct. 214)	13	x	x	13.946							
<b>TOTAL (rd.07+08+12+13)</b>	14	x	x	340.977							
<b>TOTAL ACTIVE FIXE (rd. 05+14)</b>	15	x	x	376.074							

Descrierea activelor	Nr. închei de cont	Reduceri									Salda de chisori	Starea la data bilanşului			Volumul activelor		
		1.201 de bilanş	2.201 de bilanş	3.201 de bilanş	4.201 de bilanş	5.201 de bilanş	6.201 de bilanş	7.201 de bilanş	8.201 de bilanş	9.201 de bilanş		10.201 de bilanş	11.201 de bilanş	12.201 de bilanş		13.201 de bilanş	14.201 de bilanş
A	8	11.941.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	11.941.00	0	0	11.941.00	
ACT. VE F. RE. NECORPORALE	01	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
2.1.1.201		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
2.1.2.201		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
2.1.3.201		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
2.1.4.201		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
2.1.5.201		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
2.1.6.201		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
ACT. VE F. RE. CORPORALE	02	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
2.2.1.201		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
2.2.2.201		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
2.2.3.201		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
2.2.4.201		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
2.2.5.201		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
2.2.6.201		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
2.2.7.201		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
2.2.8.201		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
2.2.9.201		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
2.2.10.201		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
2.2.11.201		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
2.2.12.201		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
2.2.13.201		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
2.2.14.201		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
2.2.15.201		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
2.2.16.201		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
2.2.17.201		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
2.2.18.201		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
2.2.19.201		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
2.2.20.201		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
2.2.21.201		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
2.2.22.201		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
2.2.23.201		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
2.2.24.201		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
2.2.25.201		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
2.2.26.201		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
2.2.27.201		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
2.2.28.201		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
2.2.29.201		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
2.2.30.201		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
TOTAL	15	327.031	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	327.031	0	0	327.031	
TOTAL	16	327.031	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	327.031	0	0	327.031	
ACT. VE F. RE. NECORPORALE	01	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
ACT. VE F. RE. CORPORALE	02	327.031	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	327.031	0	0	327.031	
TOTAL	17	327.031	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	327.031	0	0	327.031	

NOTA:

1. Activul este utilizat în scopul activităţii desfăşurate de societate în calitate de societate comercială. Activul este utilizat în scopul activităţii desfăşurate de societate în calitate de societate comercială.

CONTABIL,  
IONESCU ELVIRA



SITUAȚIA ACTIVELOR FIXE NEAMORTIZABILE  
la 31.12.2012 .....

-01-

Denumirea activelor fixe	U.M.	Existență la 31.12.2012			Valoarea contabilă	Valoarea de amortizare	Valoarea netă	Drepturi			Observații			
		nr.	m.	kg				nr.	m.	kg		Pondere		
												nr.	m.	kg
<b>ACTIVE FIXE INCORPORABILE</b>														
Imobilizări materiale	21	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
Imobilizări necorporabile	28	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
Active fixe necorporabile în curs de amortizare	26	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
<b>TOTAL nr. 02 + 03</b>	06	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
<b>ACTIVE FIXE CORPORABILE</b>														
Imobilizări materiale	04	0	0	0	542.064	0	542.064	0	0	0	0	0		
Imobilizări necorporabile	07	0	0	0	9.074.554	0	9.074.554	0	0	0	0	0		
Active fixe necorporabile în curs de amortizare	05	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
Active fixe necorporabile în curs de amortizare	08	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
Active fixe necorporabile în curs de amortizare	09	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
Active fixe necorporabile în curs de amortizare	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
Active fixe necorporabile în curs de amortizare	11	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
Active fixe necorporabile în curs de amortizare	12	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
Active fixe necorporabile în curs de amortizare	13	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
Active fixe necorporabile în curs de amortizare	14	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
Active fixe necorporabile în curs de amortizare	15	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
<b>TOTAL INCORPORABILE nr. 02+03+04</b>	16	2	0	0	13.193.859	0	13.193.859	0	0	0	0	0		
<b>TOTAL ACTIVE FIXE nr. 02+03</b>	17	2	0	0	13.193.859	0	13.193.859	0	0	0	0	0		
<b>ACTIVE FIXE CORPORABILE</b>														
Imobilizări materiale	04	0	0	0	542.064	0	542.064	0	0	0	0	0		
Imobilizări necorporabile	07	0	0	0	9.074.554	0	9.074.554	0	0	0	0	0		
Active fixe necorporabile în curs de amortizare	05	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
Active fixe necorporabile în curs de amortizare	08	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
Active fixe necorporabile în curs de amortizare	09	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
Active fixe necorporabile în curs de amortizare	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
Active fixe necorporabile în curs de amortizare	11	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
Active fixe necorporabile în curs de amortizare	12	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
Active fixe necorporabile în curs de amortizare	13	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
Active fixe necorporabile în curs de amortizare	14	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
Active fixe necorporabile în curs de amortizare	15	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
<b>TOTAL CORPORABILE nr. 04+05+07+08+09+10+11+12+13+14+15</b>	18	0	0	0	9.616.618	0	9.616.618	0	0	0	0	0		
<b>TOTAL ACTIVE FIXE nr. 02+03+04</b>	19	2	0	0	22.810.477	0	22.810.477	0	0	0	0	0		
<b>ACTIVE FIXE INCORPORABILE</b>														
Imobilizări materiale	21	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
Imobilizări necorporabile	28	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
Active fixe necorporabile în curs de amortizare	26	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
<b>TOTAL nr. 02 + 03</b>	06	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
<b>ACTIVE FIXE CORPORABILE</b>														
Imobilizări materiale	04	0	0	0	542.064	0	542.064	0	0	0	0	0		
Imobilizări necorporabile	07	0	0	0	9.074.554	0	9.074.554	0	0	0	0	0		
Active fixe necorporabile în curs de amortizare	05	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
Active fixe necorporabile în curs de amortizare	08	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
Active fixe necorporabile în curs de amortizare	09	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
Active fixe necorporabile în curs de amortizare	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
Active fixe necorporabile în curs de amortizare	11	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
Active fixe necorporabile în curs de amortizare	12	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
Active fixe necorporabile în curs de amortizare	13	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
Active fixe necorporabile în curs de amortizare	14	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
Active fixe necorporabile în curs de amortizare	15	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
<b>TOTAL INCORPORABILE nr. 02+03+04</b>	16	2	0	0	13.193.859	0	13.193.859	0	0	0	0	0		
<b>TOTAL ACTIVE FIXE nr. 02+03</b>	17	2	0	0	13.193.859	0	13.193.859	0	0	0	0	0		
<b>ACTIVE FIXE CORPORABILE</b>														
Imobilizări materiale	04	0	0	0	542.064	0	542.064	0	0	0	0	0		
Imobilizări necorporabile	07	0	0	0	9.074.554	0	9.074.554	0	0	0	0	0		
Active fixe necorporabile în curs de amortizare	05	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
Active fixe necorporabile în curs de amortizare	08	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
Active fixe necorporabile în curs de amortizare	09	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
Active fixe necorporabile în curs de amortizare	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
Active fixe necorporabile în curs de amortizare	11	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
Active fixe necorporabile în curs de amortizare	12	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
Active fixe necorporabile în curs de amortizare	13	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
Active fixe necorporabile în curs de amortizare	14	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
Active fixe necorporabile în curs de amortizare	15	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
<b>TOTAL CORPORABILE nr. 04+05+07+08+09+10+11+12+13+14+15</b>	18	0	0	0	9.616.618	0	9.616.618	0	0	0	0	0		
<b>TOTAL ACTIVE FIXE nr. 02+03+04</b>	19	2	0	0	22.810.477	0	22.810.477	0	0	0	0	0		



**SITUATIA ACTIVEI SI DATORIIOR**  
din administratia locala la data de 31.12.2012

Nr. rand	Denumirea indicatrilor	Cod rand	Inceputul perioadei	Sfirsitul perioadei
	Disponibilitati în lei ale institutiilor publice locale si ale institutiilor publice de	5	3.105	4.630
	Total (în baze cash) (rd.04+05)	8	3.105	4.630
	Total (în baze accruai) (rd.08+09)	10	3.105	4.630
	Excedentele cumulate ale bugetelor locale (ct.5212+5213)	11	2.708	26.396
	Total (în baze cash) (rd.11+12)	13	2.708	26.396
	Total (în baze accruai) (rd.13+14)	15	2.708	26.396
1	Creante ale bugetului local (ct.484-497). Total (rd.177+178+179+183), din care:	176	403.418	507.642
	de la populatie	177	403.418	507.642
	Total creante (rd.176+184)	185	403.418	507.642
	Credite pe termen lung primite (contractate, garantate, asimilate, etc.) de	286	100.027	71.981
	Instituti de credit rezidente (S122)	287	100.027	71.981
	Total (în baze cash)(rd.286)	290	100.027	71.981
	Dobânzi de platit aferente creditelor pe termen lung primite (contractate	291	35.108	24.154
	Instituti de credit rezidente (S122)	292	35.108	24.154
	Total dobânzi de platit (rd.291)	295	35.108	24.154
	Total (în baze accruai)(cash+dobânzi) (rd.290+295)	296	135.135	96.135
	Datorii comerciale curente legate de livrari de bunuri si servicii	320	61.553	1.493
	Operatori economici (S11)	321	61.553	1.493
	Datorii institutiilor publice din administratia locala catre bugete (ct.4423+	331	36.418	42.991
	Salariile angajatilor (ct.421+423+426 +4271+ 4273 +4281)	332	48.758	60.787
	Alte drepturi cuvenite altor categorii de persoane (ct.4272 +	333		9.584
	Total (rd.331+332+333+334)	335	85.176	113.362

ORDONATOR CREDITE,  
DINUȚ CONSTANTIN



CONTABIL,  
IONESCU ELVIRA

**PLAȚI RESTANTE**  
**la data de 31.12.2012**

DENUMIREA INDICATORILOR	Nr. rand	Sold la inceputul perioadei	Sold la finele perioadei
PLAȚI RESTANTE-TOTAL, din care	01	61.553	11.077
-sub 30 de zile	02	61.553	9.584
-peste 30 de zile	03		
-peste 90 de zile	04		1.493
-peste 120 zile	05		
-peste 1 an	06		
PLAȚI RESTANTE-TOTAL SECȚIUNEA DE FUNCȚIONARE, din care	150		9.584
-sub 30 de zile	151		9.584
-peste 30 de zile	152		
-peste 90 de zile	153		
-peste 120 zile	154		
-peste 1 an	155		
Plăți restante către furnizori, creditor din operații comerciale (ct.401, ct.403, 462) din care	160		
-sub 30 de zile	161		
-peste 30 de zile	162		
-peste 90 de zile din care:	163		
(ct.462)	164		
-peste 120 zile	165		
-peste 1 an	166		
Plăți restante față de bugetul general consolidat din care:	170		
-sub 30 de zile	171		
-peste 30 de zile	172		
-peste 90 de zile	173		
-peste 120 zile	174		
-peste 1 an	175		
Plăți restante față de salariați (drepturi salariale), (ct.421.ct.423, ct.426.ct.4271.ct.4273 ct.4281) din care:240	240		
-sub 30 de zile	241		
-peste 30 de zile	242		
-peste 90 de zile	243		
-din care ct (4271+4273)	244		
-peste 120 zile	245		
-peste 1 an	246		
Plăți restante față de alte categorii de persoane, (ct.4273, ct.429, ct.438) din care:	250		9.584
-sub 30 de zile	251		9.584
-peste 30 de zile	252		
-peste 90 de zile din care:	253		
ct.(4273)	254		
ct.(429)	255		

DENUMIREA INDICATORII OR	Nr. rand	Sold la inceputul perioadei	Sold la finele perioadei
cl.(438)	256		
-peste 120 zile	257		
peste 1 an	258		
Împrumuturi nerambursate la scadență, (ct.1611, ct.1621, ct.1631, ct.1651, ct.1671,ct.169, ct.5192, ct.5195, ct.5196, ct.5197,ct.5198) din care	270		
sub 30 de zile	271		
-peste 30 de zile	272		
-peste 90 de zile	273		
-peste 120 zile	274		
-peste 1 an	275		
Dobânzi restante, din care: (afcrente celor de la rd 270), (ct.1681, ct.1682, ct. 1683, ct.1685, ct.1687, ct.5186) din care	280		
sub 30 de zile	281		
-peste 30 de zile	282		
peste 90 de zile	283		
peste 120 zile	284		
peste 1 an	285		
Creditori bugetari (ct.467) din care:	290		
sub 30 de zile	291		
peste 30 de zile	292		
-peste 90 de zile	293		
peste 120 zile	294		
peste 1 an	295		
PLĂȚI RESTANTE-TOTAL SECȚIUNEA DEZVOILTARE din care:	300	61.553	1.493
-sub 30 de zile	301	61.553	
-peste 30 de zile	302		
-peste 90 de zile	303		1.493
peste 120 zile	304		
peste 1 an	305		
Plăți restante către furnizori, creditori din operații comerciale (ct.404, ct.405+462) din care:	310	61.553	1.493
-sub 30 de zile	311	61.553	
-peste 30 de zile	312		
-peste 90 de zile din care:	313		1.493
(ct.462)	314		
peste 120 zile	315		
peste 1 an	316		
Împrumuturi nerambursate la scadență, (ct.1611, ct.1621, ct.1631, ct.1651, ct.1671 ct.169, ct.5192, ct.5195, ct.5196, ct.5197,ct.5198) din care:	320		
sub 30 de zile	321		
-peste 30 de zile	322		
-peste 90 de zile	323		
-peste 120 zile	324		
peste 1 an	325		
Dobânzi restante, din care, (afcrente celor de la rd.320), (ct.1681, ct.1682, ct. 1683, ct.1685, ct.1687, ct.5186) din care	330		
-sub 30 de zile	331		



DENUMIREA INDICATORILOR	Nr. rand	Sold la inceputul perioadei	Sold la finele perioadei
peste 30 de zile	332		
-peste 90 de zile	333		
-peste 120 zile	334		
-peste 1 an	335		

ORDONATOR CREDITE,  
DINUT CONSTANTIN



CONTABIL,  
IONESCU ELVIRA

II.

Sintoză plăților restante și arieratelor la data de 31.12.2012.

Nr. rd.	Explicație	Plăți restante		Plăți restante aferente programelor naționale		Plăți restante aferente fondurilor externe nerambursabile postaderare*****)		Plăți restante aferente fondurilor externe nerambursabile preaderare (sursa 08)	
		total**)	din care arierate ***)	total	din care arierate	total	din care arierate	total	din care arierate
	0	1	1.1	2	2.1	3	3.1	4	4.1
1	sold la finele lunii precedente	1.493	1.493	1.493	1.493				
2	sold la finele perioadei	11.077	1.493	1.493	1.493				
3	% diminuare arierate luna raportare ****) (rd3=1-rd2/rd1)	x		x	x	x	x	x	x

\*) Se completează cu următoarele coduri:

- 40 - pentru total plăți restante;
- 42 - pentru plăți restante din bugetele locale (secțiune funcționare, secțiune dezvoltare);
- 46 - pentru plăți restante din credite externe (secțiune dezvoltare);
- 47 - pentru plăți restante din credite interne (secțiune dezvoltare);
- 48 - pentru plăți restante din fonduri externe nerambursabile;
- 50 - pentru plăți restante din fonduri în afara bugetelor locale care nu s-au introdus în bugetul local;
- 51 - pentru plăți restante ale instituțiilor publice finanțate integral din venituri proprii (secțiune funcționare, secțiune dezvoltare);
- 52 - pentru plăți restante ale instituțiilor finanțate parțial din venituri proprii/activități financiare integrale din venituri proprii (secțiune funcționare, secțiune dezvoltare);

\*\*\*) Sumele vor corespunde cu rd. 1 din anexa 30b;

\*\*\*\*) Sumele vor corespunde cu rd. 4 + 5 + 6 din anexa 30b.

\*\*\*\*\*) Rd. 3 se completează numai pentru cod 51. Pentru îndeplinirea condițiilor prevăzute la art. 49 alin. (1) și (8) din Legea nr. 273/2006 privind finanțele publice locale, cu modificările și completările ulterioare, procentul calculat la rd. 3 coloana 1.1 trebuie să fie mai mare de 3%.

\*\*\*\*\*) Se vor cuprinde plățile restante care se suportă din bugetul local sau din bugetele instituțiilor publice finanțate integral sau parțial din venituri proprii de subordonare locală, de la titlul de cheltuieli bugetare 58 Proiecte cu finanțare din fonduri externe nerambursabile (FEN) postaderare, cu excepția celor de la sursa 08.



CONTABIL  
IONESCU ELVIRA

*[Handwritten signature]*

**PLATI RESTANTE**  
**la data de 31.12.2012**

DENUMIREA INDICATORILOR	Nr. rand	Sold la inceputul perioadei	Sold la finele perioadei
PLĂȚI RESTANTE-TOTAL, din care:	01	61.553	11.077
-sub 30 de zile	02	61.553	9.584
-peste 30 de zile	03		
-peste 90 de zile	04		1.493
-peste 120 zile	05		
-peste 1 an	06		
PLĂȚI RESTANTE-TOTAL SECȚIUNEA DE FUNCȚIONARE, din care:	150		9.584
-sub 30 de zile	151		9.584
-peste 30 de zile	152		
-peste 90 de zile	153		
-peste 120 zile	154		
-peste 1 an	155		
Plăți restante către furnizori, creditori din operații comerciale (ct.401, ct.403, 462) din care:	160		
-sub 30 de zile	161		
-peste 30 de zile	162		
-peste 90 de zile din care:	163		
(ct.462)	164		
-peste 120 zile	165		
-peste 1 an	166		
Plăți restante față de bugetul general consolidat din care:	170		
-sub 30 de zile	171		
-peste 30 de zile	172		
-peste 90 de zile	173		
-peste 120 zile	174		
-peste 1 an	175		
Plăți restante față de salariați (drepturi salariale), (ct.421,ct.423, ct.425,ct.4271,ct.4273 ct.4281) din care 240	240		
-sub 30 de zile	241		
-peste 30 de zile	242		
-peste 90 de zile	243		
-din care ct.(4271+4273)	244		
-peste 120 zile	245		
-peste 1 an	246		
Plăți restante față de alte categorii de persoane, (ct.4273, ct.429, ct.438 ) din care:	250		9.584
-sub 30 de zile	251		9.584
-peste 30 de zile	252		
-peste 90 de zile din care:	253		
ct.(4273)	254		
ct.(429)	255		

DENUMIREA INDICATORILOR	Nr. rand	Sold la inceputul perioadei	Sold la finele perioadei
-ct. (438)	256		
-peste 120 zile	257		
-peste 1 an	258		
Imprumutul nerambursate la scadență, (ct.1611, ct.1621, ct.1631, ct.1651, ct.1671, ct.169, ct.5192, ct.5195, ct.5196, ct.5197, ct.5198) din care:	270		
-sub 30 de zile	271		
-peste 30 de zile	272		
-peste 90 de zile	273		
-peste 120 zile	274		
-peste 1 an	275		
Dobânzi restante, din care (aferește celor de la rd 270), (ct.1681, ct.1682, ct.1683, ct.1685, ct.1687, ct.5186) din care:	280		
-sub 30 de zile	281		
peste 30 de zile	282		
-peste 90 de zile	283		
peste 120 zile	284		
peste 1 an	285		
Creditori bugetari (ct.467) din care:	290		
-sub 30 de zile	291		
-peste 30 de zile	292		
-peste 90 de zile	293		
peste 120 zile	294		
peste 1 an	295		
PLĂȚI RESTANTE-TOTAL SECȚIUNEA DEZVOLTARE din care:	300	61.553	1.493
-sub 30 de zile	301	61.553	
-peste 30 de zile	302		
-peste 90 de zile	303		1.493
-peste 120 zile	304		
-peste 1 an	305		
Plăți restante către furnizori, creditori din operații comerciale (ct.404, ct.405+462) din care:	310	61.553	1.493
-sub 30 de zile	311	61.553	
-peste 30 de zile	312		
-peste 90 de zile din care:	313		1.493
(ct.462)	314		
peste 120 zile	315		
peste 1 an	316		
Imprumutul nerambursate la scadență, (ct.1611, ct.1621, ct.1631, ct.1651, ct.1671, ct.169, ct.5192, ct.5195, ct.5196, ct.5197, ct.5198) din care:	320		
-sub 30 de zile	321		
-peste 30 de zile	322		
-peste 90 de zile	323		
-peste 120 zile	324		
peste 1 an	325		
Dobânzi restante, din care (aferește celor de la rd.320), (ct.1681, ct.1682, ct.1683, ct.1685, ct.1687, ct.5186) din care.330	330		
-sub 30 de zile	331		

DENUMIREA INDICATORILOR	Nr. rand	Sold la inceputul perioadei	Sold la finele perioadei
peste 30 de zile	332		
peste 90 de zile	333		
peste 120 zile	334		
peste 1 an	335		

ORDONATOR CREDITE,  
DINUT CONSTANTIN



CONTABIL,  
IONESCU ELVIRA

II.

Sinteza plăților restante și arieratelor la data de 31.12.2012.

Nr. rd.	Explicație	Plăți restante		Plăți restante aferente programelor naționale		Plăți restante aferente fondurilor externe nerambursabile postaderare****)		Plăți restante aferente fondurilor externe nerambursabile preaderare (sursa 08)	
		total**)	din care arierate (***)	total	din care arierate	total	din care arierate	total	din care arierate
	0	1	1.1	2	2.1	3	3.1	4	4.1
1	sold la finele lunii precedente	1.493	1.493	1.493	1.493				
2	sold la finele perioadei	11.077	1.493	1.493	1.493				
3	% diminuare arierate luna raportare ****) (rd3-1 rd2/rd1)	x		x	x	x	x	x	x

\*) Se completează cu următoarele coduri:

- 40 - pentru total plăți restante;
- 42 - pentru plăți restante din bugetele locale (secțiune funcționară, secțiune dezvoltare);
- 48 - pentru plăți restante din credite externe (secțiune dezvoltare);
- 47 - pentru plăți restante din credite interne (secțiune dezvoltare);
- 46 - pentru plăți restante din fonduri externe nerambursabile;
- 50 - pentru plăți restante din fonduri în afara bugetelor locale care nu s-au introdus în bugetul local;
- 51 - pentru plăți restante ale instituțiilor publice finanțate integral din venituri proprii (secțiune funcționară, secțiune dezvoltare);
- 52 - pentru plăți restante ale instituțiilor finanțate parțial din venituri proprii/activități finanțate integral din venituri proprii (secțiune funcționară, secțiune dezvoltare);

\*\*\*) Sumele vor corespunde cu rd. 1 din anexa 30b

\*\*\*\*) Sumele vor corespunde cu rd. 4 + 5 + 6 din anexa 30b

\*\*\*\*\*) Rd. 3 se completează numai pentru cod 51. Pentru îndeplinirea condiției prevăzute în art. 49 alin. (13<sup>ab</sup>) din Legea nr. 273/2006 privind finanțele publice locale, cu modificările și completările ulterioare, procentul calculat la rd. 3 coloana 1.1 trebuie să fie mai mare de 3%.

\*\*\*\*\*) Se vor cuprinde plățile restante care se suportă din bugetul local sau din bugetele instituțiilor publice finanțate integral sau parțial din venituri proprii de subordonare locală, de la titlul de cheltuieli bugetare 56 Proiecte cu finanțare din fonduri externe nerambursabile (FEN) postaderare, cu excepția celor de la sursa 08.



CONTABIL  
IONESCU ELVIRA

## CONTUL DE EXECUTIE BUGETUL LOCAL - VENITURI

la data de 31.12.2012

COMUNA CORBU  
JUDETUL GLT  
ROMANIA

Denumirea indicatorilor	Cod indicator	Prevederi bugetare		Drepturi constatate			Incasari realizate	Singuri de ase caz decat incasari	Drepturi constatate de incasat
		anuale aprobate la finele perioadei de raportare	trimestriale cumulate	Total din care	din anii precedenti	din anul curent			
TOTAL SECTIUNILE FUNCTIONARE/DEZVOLTARE		1 795 000	2 287 000	2 802 262	403 418	2 398 844	2 280 084	4 538	507 642
TOTAL VENITURI		1 795 000	2 287 000	2 802 262	403 418	2 398 844	2 280 084	4 536	507 642
VENITURI PROPRII		633 000	651 000	1 187 315	403 418	783 897	675 137	4 538	507 642
I. VENITURI CURENTE		1 725 000	2 022 000	2 662 663	403 418	2 149 245	2 040 485	4 536	507 642
A. VENITURI FISCALE		1 711 000	2 006 000	2 331 919	2 15 075	2 1 16 842	2 023 405	4 536	303 974
A.1. IMPOZIT PE VENIT PROFIT SI CASTIGURI DIN CAPITAL		401 000	404 000	423 276		423 276	423 276		
A.1.2. IMPOZIT PE VENIT PROFIT SI CASTIGURI DIN CAPITAL		401 000	404 000	423 276		423 276	423 276		
Impozit pe venit	03 02	10 000	10 000	3 627		3 627	3 627		
Impozit pe venit din tranzactii si proprietati imobiliare	03 02 18	10 000	10 000	3 627		3 627	3 627		
Cote si sume defalcate din impozitul pe venit	04 02	391 000	394 000	4 19 649		419 649	418 649		
Cote defalcate din impozitul pe venit	04 02 01	237 000	237 000	262 961		262 961	262 961		
Suma alocate de la consiliul judetean pentru echilibrarea	04 02 04	154 000	157 000	156 688		156 688	156 688		
A.3. IMPOZIT SI TAXE PE PROPRIETATE		189 000	194 000	432 931	150 148	282 783	198 803	3 478	230 549
Impozite si taxe pe proprietate	07 02	189 000	194 000	432 931	150 148	282 783	198 903	3 479	230 549
Impozit pe cladiri	07 02 01	61 000	61 000	96 912	26 494	70 418	63 271	1 257	32 364
Impozit pe cladiri - PE	07 02 01 01	23 000	23 000	56 541	26 294	30 247	24 484	1 257	30 820
Impozit pe cladiri - PJ	07 02 01 02	38 000	38 000	40 371		40 371	38 807		1 564
Impozit pe terenuri	07 02 02	128 000	133 000	336 019	123 654	212 365	135 632	2 222	198 165
Impozit de terenuri - PE	07 02 02 01	44 000	47 000	142 573	72 782	69 791	48 980	2 222	91 361
Impozit pe terenuri - PJ	07 02 02 02	4 000	6 000	6 336		6 336	6 195		141
Impozit pe terenurile extravilane	07 02 02 03	80 000	80 000	187 110	50 872	136 238	80 447		106 663
A.4. IMPOZIT SI TAXE PE SUNURI SI SERVICII		1 121 000	1 408 000	1 475 605	64 925	1 410 680	1 401 123	1 057	73 425
Suma defalcate din TVA	11 02	1 052 000	1 371 000	1 365 348		1 365 348	1 385 348		
Suma defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru	11 02 02	808 000	961 000	955 348		955 348	955 348		

Denumirea indicatorilor	Coc indicator	Sursa de plată			Dreptul constituire			Incasari realizate	Singuri pe etape salicate incasari	Dreptul constatate de incasari
		anuale aprobate la fișele perioadelor de raportare	Impresiile cumulate	Total din care	din anii precedenti	din anul curent				
Sume defalcate din TVA pt drumuri	11.02.05	100.000	100.000	100.000		100.000	100.000			
Sume defalcate din TVA pt echilibrarea bugetelor locale	11.02.06	184.000	310.000	310.000		310.000	310.000			
Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor	16.02	29.000	37.000	110.257	64.925	45.332	35.775	1.057	73.425	
Taxa asupra mijloacelor de transport	16.02.02	22.000	30.000	105.622	84.925	40.597	31.040	1.057	73.425	
Taxa asupra mijloacelor de transport - CF	16.02.02.01	22.000	30.000	104.770	84.925	39.845	31.040	1.057	72.673	
Taxa asupra mijloacelor de transport - RJ	16.02.02.02			752		752			752	
Taxe si tarife pentru eliberarea de licente si autorizati de	16.02.03			26		26	26			
Alte taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii	16.02.50	7.000	7.000	4.709		4.709	4.709			
A6. ALTE IMPOZITE SI TAXE FISCALE				103		103	103			
Alte impozite si taxe fiscale	18.02			103		103	103			
Alte impozite si taxe	18.02.50			103		103	103			
C. VENITURI NEFISCALE		14.000	16.000	220.748	188.345	32.403	17.080		203.568	
C1. VENITUR DIN PROPRIETATE		7.000	7.000	5.593		5.593	5.593			
Venituri din proprietate	30.02	7.000	7.000	5.593		5.593	5.593			
Venituri din concesiuni si inchirieri	30.02.05	7.000	7.000	5.593		5.593	5.593			
C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII		7.000	9.000	214.155	188.345	25.810	10.487		203.568	
Venituri din taxe administrative, eliberare de permise	34.02			70		70	70			
Taxe extrajudiciare de timbru	34.02.02			70		70	70			
Amenzii, penalizari, confiscari	35.02	7.000	9.000	214.065	188.345	25.740	10.417		203.668	
Alte amenzi, penalizari si confiscari	35.02.50	7.000	9.000	214.065	188.345	25.740	10.417		203.668	
Varsaminte din sectiunea de functionare pentru finantarea	37.02.03	-150.000	-217.000	-216.690		-216.690	-216.690			
Varsaminte din sectiunea de functionare	37.02.04	150.000	217.000	216.690		216.690	216.690			
IV. SUBVENTII		70.000	265.000	249.599		249.599	249.599			
SUBVENTII DE LA ALTE NIVELURI ALE ADMINISTRATIEI		70.000	265.000	249.599		249.599	249.599			
Subventii de la bugetul de stat	42.02	70.000	170.000	156.218		156.218	156.218			
A. De capitala			100.000	100.000		100.000	100.000			
Finantarea programului de piestruire a drumurilor comunale si	42.02.09		100.000	100.000		100.000	100.000			
Finantarea subprogramului privind alimentarea cu apa a	42.02.09.02		100.000	100.000		100.000	100.000			
B. Curente			70.000	58.218		58.218	58.218			
Ajutor pentru incalzirea locuintei cu lemne, carbuni si	42.02.34		70.000	58.218		58.218	58.218			
Subventii de la alte administratii	43.02		95.000	91.381		91.381	91.381			
Subventii primite de la bugetele consiliilor locale si judetene	43.02.08		5.000	5.000		5.000	5.000			
Alte subventii primite de la administratia centrala pentru	43.02.20		90.000	86.381		86.381	86.381			



Denumirea indicatorilor	Cod indicator	Pe baza raportului		Dreptul constatat		Incasari realizate	Stinger pe etape de incasari	Directori constatate de incasari
		anuale aplicabile la finele perioadei de raportare	impozitiile cumulate	Total, urcare	din anii precedenti			
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE		1.645.000	1.970.000	2.485.572	403.418	1.973.394	4.536	507.642
TOTAL VENITURI		1.845.000	1.970.000	2.485.572	403.418	1.973.394	4.536	507.642
VENITURI PROFIT		633.000	651.000	1.187.315	403.418	875.137	4.536	507.642
I. VENITURI CURENTE		1.575.000	1.805.000	2.335.973	403.418	1.823.795	4.536	507.642
A. VENITURI FISCALE		1.711.000	2.006.000	2.331.915	213.073	2.023.405	4.536	303.974
A.1. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI CASTIGURI DIN CAPITAL		401.000	404.000	423.276		423.276		
A.2. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT, S. CA STIGURI DIN CAPITAL		401.000	404.000	423.276		423.276		
Impozit pe venit	03.02	10.000	10.000	3.627		3.627		
Impozit pe veniturile din transferul proprietatilor imobiliare	03.02.01	10.000	10.000	3.627		3.627		
Cote si sume defalcate din impozitul pe venit	04.02	381.000	394.000	418.548		418.548		
Cote defalcate din impozitul pe venit	04.02.01	237.000	237.000	262.961		262.961		
Suma alocata de la consiliul județean pentru echilibrarea	04.02.04	154.000	157.000	156.688		156.688		
A.3. IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE		189.000	194.000	432.931	150.146	198.903	3.479	230.549
Impozite si taxe pe proprietate	07.02	189.000	194.000	432.931	150.146	198.903	3.479	230.549
Impozit pe cladiri - PF	07.02.01	61.000	61.000	98.912	26.484	63.271	1.257	32.384
Impozit pe cladiri - PF	07.02.01.01	23.000	23.000	56.541	26.484	30.047	1.257	30.820
Impozit pe cladiri - PJ	07.02.01.02	38.000	38.000	40.371		33.807		1.554
Impozit pe terenuri	07.02.02	128.000	133.000	338.019	123.654	135.632	2.222	188.155
Impozit pe terenuri - PF	07.02.02.01	44.000	47.000	142.573	72.782	48.890	2.222	81.361
Impozit pe terenuri - PJ	07.02.02.02	4.000	6.000	6.398		6.195		141
Impozit pe terenurile extravilane	07.02.02.03	80.000	80.000	187.110	50.872	80.447		106.663
Suma defalcate din TVA		1.092.000	1.371.000	1.365.348		1.365.348		
Suma defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru	11.02	1.092.000	1.371.000	1.365.348		1.365.348		
Suma defalcate din TVA pt drumuri	11.02.02	608.000	961.000	955.348		955.348		
Suma defalcate din TVA pt echilibrarea bugetelor locale	11.02.05	100.000	100.000	100.000		100.000		
Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor	11.02.06	184.000	310.000	310.000		310.000		
Taxe asupra mijloacelor de transport	16.02	29.000	37.000	110.257	64.925	45.332	1.057	73.425
Taxe asupra mijloacelor de transport - PF	16.02.02	22.000	30.000	105.522	64.925	40.597	1.057	73.425
Taxe asupra mijloacelor de transport - PJ	16.02.02.01	22.000	30.000	104.770	64.925	39.845	1.057	72.873
Taxe asupra mijloacelor de transport - PJ	16.02.02.02			752		752		
Taxe si tarife pentru eliberarea de licente si autorizatii de	16.02.03			26		26		
Alte taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii	16.02.50	7.000	7.000	4.709		4.709		
A6. ALTE IMPOZITE SI TAXE FISCALE				103		103		

Denumirea indicatorilor	Cod indicator	Prevederi bugetare		Dreptul constituitor		incasari realizate	Singulari de ate ca decat incasari	Dreptul constituitor de incasari
		Prilele aprobate la finele perioadelor raportare	trimestrele cumulate	Total din care	din an precedentii			
Alte impozite si taxe fiscale	18.02			103		103		
Alte impozite si taxe	18.02.50			103		103		
C. VENITURI NEFISCALE		-136.000	-201.000	4.058	188.345	-199.610		203.668
C1. VENITURI DIN PROPRIETATE		7.000	7.000	6.593		6.593		
Venituri din proprietate	30.02	7.000	7.000	6.593		6.593		
Venituri din concesiuni si inchirieri	30.02.05	7.000	7.000	6.593		6.593		
C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII		-143.000	-208.000	-2.535	188.345	-206.203		203.668
Venituri din taxe administrative eliberari de permis	34.02			70		70		
Taxe extrajudiciare de timbru	34.02.02			70		70		
Amenzi, penalitati si confiscari	35.02	7.000	9.000	214.085	188.345	10.417		203.668
Alte amenzi, penalitati si confiscari	35.02.50	7.000	9.000	214.085	188.345	10.417		203.668
Transferuri voluntare, altele decat subventive	37.02	-150.000	-217.000	-215.890		-216.690		
Varsaminte din sectiunea de functionare pentru finantarea	37.02.03	-150.000	-217.000	-216.690		-216.690		
M. SUBVENTII		70.000	185.000	149.599		149.599		148.599
SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI		70.000	165.000	149.599		149.599		149.599
Subventii de la bugetul de stat	42.02	70.000	70.000	58.218		58.218		58.218
B. Curente		70.000	70.000	58.218		58.218		58.218
Ajutor pentru incalzirea locuintelor, sarcuri si	42.02.34	70.000	70.000	58.218		58.218		58.218
Subventii de la alte administratii	43.02		95.000	91.381		91.381		91.381
Subventii primite de la bugetele consiliilor locale si județene	43.02.08		5.000	5.000		5.000		5.000
Alte subventii primite de la administratia centrala pentru	43.02.20		90.000	86.381		86.381		86.381
SECTIUNEA DE DEZVOLTARE		150.000	317.000	316.690		316.690		316.690
TOTAL VENITURI		150.000	317.000	316.690		316.690		316.690
I. VENITURI CURENTE		150.000	217.000	216.690		216.690		216.690
C. VENITURI NEFISCALE		150.000	217.000	216.690		216.690		216.690
C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII		150.000	217.000	216.690		216.690		216.690
Transferuri voluntare, altele decat subventive	37.02	150.000	217.000	216.690		216.690		216.690
Varsaminte din sectiunea de functionare	37.02.04	150.000	217.000	216.690		216.690		216.690
M. SUBVENTII			100.000	100.000		100.000		100.000
SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI			100.000	100.000		100.000		100.000
Subventii de la bugetul de stat	42.02		100.000	100.000		100.000		100.000
A. De capital			100.000	100.000		100.000		100.000
Finantarea programului de pietruire a drumurilor comunale si	42.02.09		100.000	100.000		100.000		100.000

Denumirea indicatorilor	Coc. indicator	Prevederile bugetare				Creditul constituit			Singerii pe alte ca. decat incasari	Denumir. constatate de incasari
		anuale aprobat la finele perioadei de raportare	trimestriale cumulate	sta. din care	din anii precedenti	titlul curent	incasari realizate			
Finantarea subprogramului privind alimentarea cu apa a	42 02 09 02		100.000	100.000		100.000	100.000			

CONTABIL,  
IONESCU ELVIRA



ORDONATOR CREDITATE,  
DINU CONSTANTIN



CONTUL DE EXECUTIE BUGETUL LOCAL - CHELTUIELI  
la data de 31.12.2012

Denumirea indicatorilor	Cod indicator	Credite de angajament	Credite bugetare		Angajamente bugetare	Angajamente legale	Par efectuate	Angajamente legale de plată	Cheltuieli efective
			initiale	definitive					
TOTAL SECTIUNILE FUNCTIONARE + DEZVOLTARE		317 000	1 795 000	2 287 000	2 287 000	2 272 044	2 266 395	5 649	1 985 517
TOTAL CHELTUIELI		317 000	1 795 000	2 287 000	2 287 000	2 272 044	2 266 395	5 649	1 985 517
Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE	50.02		567 000	569 000	569 000	564 504	564 504		572 283
Autoritati publice si activitati externe	51.02		572 000	616 000	616 000	613 163	613 163		630 942
Autoritati executive si legi straine	51.02.01		572 000	616 000	616 000	613 163	613 163		630 942
Autoritati executive	51.02.01.03		572 000	616 000	616 000	613 163	613 163		630 942
Alte servicii publice generale	54.02			42 000	42 000	41 048	41 048		31 048
Alte servicii publice generale	54.02.50			42 000	42 000	41 048	41 048		31 048
Tranzactii privind datoria publica si imprumuturi	55.02		15 000	11 000	11 000	10 293	10 293		10 293
Partea a II-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE	63.02		959 000	1 144 000	1 144 000	1 134 248	1 128 718	5 530	1 158 751
Invatamant	65.02		702 000	774 000	774 000	757 505	767 505		774 837
Invatamant prescolar si primar	65.02.03		292 000	296 000	296 000	281 591	281 591		290 939
Invatamant prescolar	65.02.03.01		71 000	78 000	78 000	74 185	74 185		75 108
Invatamant primar	65.02.03.02		221 000	218 000	218 000	217 405	217 405		215 831
Invatamant secundar	65.02.04		410 000	478 000	478 000	476 215	476 215		493 938
Invatamant secundar inferior	65.02.04.01		410 000	478 000	478 000	476 215	476 215		493 938
Cultura, recreere si religie	67.02		57 000	67 000	67 000	65 183	65 183		54 335
Servicii culturale	67.02.03		57 000	67 000	67 000	65 183	65 183		54 335
Biblioteci publice comunale orasenesi, municipale	67.02.03.02		22 000	24 000	24 000	23 187	23 187		22 339
Camere culturale	67.02.03.07		35 000	43 000	43 000	41 998	41 998		41 996
Asigurari si asistenta sociala	68.02		200 000	303 000	303 000	301 259	295 729	5 530	317 579
Asistenta sociala in caz de boala si invaliditati	68.02.05		111 000	221 000	221 000	220 143	214 513	5 530	236 463
Asistenta sociala in caz de invaliditate	68.02.05.02		111 000	221 000	221 000	220 143	214 513	5 530	236 463
Prevenirea excluderii sociale	68.02.15		85 000	79 000	79 000	78 716	78 716		78 716
Ajutor social	68.02.15.01		85 000	79 000	79 000	78 716	78 716		78 716
Alte cheltuieli in domeniul asigurarilor si asistentei sociale	68.02.50		4 000	3 000	3 000	2 400	2 400		2 400
Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA	69.02	249 000	129 000	347 000	347 000	346 984	346 865	119	97 984

Denumirea indicatorilor	Cod indicator	Credite de angajament	Credite bugetare		Angajamente bugetare	Angajamente legale	Realizacune	Angajamente egale de cati	Credite efective
			inase	definitive					
Locuinte, servicii si dezvoltare publica	70.02	249 000	120 000	335 000	335 000	334 992	334 873	118	85 992
Alimentare cu apa si amenajari hidrotermice	70.02.05	249 000	249 000	249 000	249 000	249 000	249 881	118	
Alimentare cu apa	70.02.05.01	249 000	249 000	249 000	249 000	249 000	249 881	118	
Iluminat public si edificatii rurale	70.02.06		60 000	86 000	86 000	85 992	85 992		85 992
Alte servicii in domeniul locuintelor, serviciilor si dezvoltar	70.02.60		60 000						
Protectia mediului	74.02		9 000	12 000	12 000	11 992	11 892		11 992
Sanunitate si gestiunea deseurilor	74.02.05		9 000	12 000	12 000	11 992	11 892		11 992
Colectarea, tratarea si distrugerea deseurilor	74.02.05.02		9 000	12 000	12 000	11 992	11 892		11 992
Partea a V-a ACTIVII ECONOMICE	79.02	68 000	120 000	127 000	127 000	126 308	126 308		58 499
Activii generale economice, comerciale si de munca	80.02		10 000	10 000	10 000	10 000	10 000		10 000
Activii generale economice si comerciale	80.02.01		10 000	10 000	10 000	10 000	10 000		10 000
Prevenire si combatere inundati si ghioluri	80.02.01.06		10 000	10 000	10 000	10 000	10 000		10 000
Agricultura, silvicultura, piscicultura si vanatoare	83.02			5 000	5 000	5 000	4 500		4 500
Agricultura	83.02.03			5 000	5 000	4 500	4 500		4 500
Protectia plantelor si carantina fitosanitara	83.02.03.03			5 000	5 000	4 500	4 500		4 500
Transporturi	84.02	68 000	110 000	112 000	112 000	111 808	111 808		43 989
Transport rutier	84.02.03	68 000	110 000	112 000	112 000	111 808	111 808		43 989
Drumuri si poduri	84.02.03.01	68 000	110 000	112 000	112 000	111 808	111 808		43 989
Partea a VII-a REZERVE EXCEDENT/DEFICIT	96.02						23 689		
Excedent	96.02						23 689		
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE			1 870 000	1 870 000	1 870 000	1 955 235	1 949 705	5 530	1 947 225
TOTAL CHELTUIELI			1 870 000	1 870 000	1 870 000	1 955 235	1 949 705	5 530	1 947 225
Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE	50.02		577 000	885 000	885 000	884 504	884 504		633 891
Autoritati publice si activii externe	51.02		562 000	818 000	818 000	813 163	813 163		632 650
Autoritati executive si legs active	51.02.01		562 000	818 000	818 000	813 163	813 163		632 650
Autoritati executive	51.02.01.03		562 000	818 000	818 000	813 163	813 163		632 650
Alte servicii publice generale	54.02			42 000	42 000	41 048	41 048		31 048
Alte servicii publice generale	54.02.60			42 000	42 000	41 048	41 048		31 048
Tranzactii privind datoria publica si imprumuturi	55.02		15 000	11 000	11 000	10 293	10 293		10 293
Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE	63.02		969 000	1 144 000	1 144 000	1 134 248	1 128 718	5 530	1 166 751
Invatamant	65.02		702 000	774 000	774 000	767 806	767 806		774 637
Invatamant prescolar si primar	65.02.03		292 000	296 000	296 000	291 591	291 591		290 939
Invatamant prescolar	65.02.03.01		71 000	78 000	78 000	74 186	74 186		75 108
Invatamant primar	65.02.03.02		221 000	218 000	218 000	217 405	217 405		215 831
Invatamant secundar	65.02.04		410 000	478 000	478 000	476 215	476 215		483 898
Invatamant secundar inferior	65.02.04.01		410 000	478 000	478 000	476 215	476 215		483 898

Denumirea indicatorilor	Cod indicator	Credite de angajament	Credite bugetare		Angajamente bugetare	Angajamente legale	Partefacutate	Angajamente egale de cat:	Credite efective
			initiale	definitive					
Cultura, recreere si religie	67.02		57.000	57.000	57.000	55.183	65.183	64.335	
Servicii culturale	67.02.03		57.000	57.000	57.000	55.183	65.183	64.335	
Biblioteca, publice comunale, orasenesii, municipale	67.02.03.02		22.000	24.000	24.000	23.187	23.187	22.338	
Camere culturale	67.02.03.07		35.000	43.000	43.000	4.996	41.996	41.888	
Asigurar si asistenta sociale	68.02		200.000	303.000	303.000	301.259	285.728	317.578	
Asistenta sociala in caz de boli invaliditate	68.02.05		111.000	221.000	221.000	220.143	214.613	236.463	
Asistenta sociala in caz de invaliditate	68.02.05.02		111.000	221.000	221.000	220.143	214.613	236.463	
Prevenirea excluderii sociale	68.02.15		85.000	79.000	78.000	78.716	78.716	78.716	
Ajutor social	68.02.15.01		85.000	79.000	78.000	78.716	78.716	78.716	
Alte cheltuieli in domeniul asigurarii si asistentei sociale	68.02.50		4.000	3.000	3.000	2.400	2.400	2.400	
Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA	69.02		69.000	98.000	98.000	97.984	97.984	97.984	
Locuinte, servicii si dezvoltare publica	70.02		60.000	86.000	86.000	85.992	85.992	85.992	
Iluminat public si electrificari rurale	70.02.06		50.000	86.000	86.000	85.992	85.992	85.992	
Protectia mediului	74.02		9.000	12.000	12.000	11.992	11.992	11.992	
Salubritate si gestiunea deeurilor	74.02.05		9.000	12.000	12.000	11.992	11.992	11.992	
Colectarea, tratarea si distrugerea deeurilor	74.02.05.02		9.000	12.000	12.000	11.992	11.992	11.992	
Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE	79.02		40.000	59.000	58.000	58.499	58.499	58.499	
Actiuni generale economice, comerciale si de munca	80.02		10.000	10.000	10.000	10.000	10.000	10.000	
Actiuni generale economice si comerciale	80.02.01		10.000	10.000	10.000	10.000	10.000	10.000	
Prevenire si combatere inundatii si ignieturi	80.02.01.06		10.000	10.000	10.000	10.000	10.000	10.000	
Agricultura, silvicultura, piscicultura si vanatoare	83.02			5.000	5.000	4.500	4.500	4.500	
Agricultura	83.02.03			5.000	5.000	4.500	4.500	4.500	
Protectia plantelor si carantina fitosanitara	83.02.03.03			5.000	5.000	4.500	4.500	4.500	
Transporturi	84.02		30.000	44.000	44.000	43.988	43.988	43.988	
Transport rutier	84.02.03		30.000	44.000	44.000	43.988	43.988	43.988	
Drumuri si poduri	84.02.03.01		30.000	44.000	44.000	43.988	43.988	43.988	
Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT/DEFICIT	96.02						23.688		
Excedent	96.02						23.688		
SECTIONEA DE DEZVOLTARE		317.000	150.000	317.000	317.000	316.809	316.800	38.292	
TOTAL CHELTUIELI		317.000	150.000	317.000	317.000	316.809	316.800	38.292	
Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE	50.02		10.000					38.292	
Autoritati publice si actiuni externe	51.02		10.000					38.292	
Autoritati executive si legislative	51.02.01		10.000					38.292	
Autoritati executive	51.02.01.03		10.000					38.292	
Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA	69.02	249.000	60.000	249.000	249.000	249.000	248.881	119	
Locuinte, servicii si dezvoltare publica	70.02	249.000	60.000	249.000	249.000	249.000	248.881	119	

Denumirea indicatorilor	Cod indicator	Credite de angajament	Credite suverane		Angajamente pugetare	Angajamente legale	Resti efectuate	Angajamente legale de platit	Crestere efectiva
			initiale	definitive					
Alimentare cu apa si amenajari hidrotehnice	70.02.05	249.000		249.000	249.000	249.000	248.881	119	
Alimentare cu apa	70.02.05.01	249.000		249.000	249.000	249.000	248.881	119	
Alte servicii in domeniul ocultatelor, serviciilor si dezvoltarii	70.02.50		80.000						
Partea a V-a ACTIV ECONOMIC	79.02	68.000	80.000	68.000	68.000	68.000	67.809		
Transporturi	84.02	68.000	80.000	68.000	68.000	68.000	67.809		
Transport rutier	84.02.03	68.000	80.000	68.000	68.000	68.000	67.809		
Drumuri si poduri	84.02.03.01	68.000	80.000	68.000	68.000	68.000	67.809		
Partea a VII-a REZERVE EXCEDENT/DEFICIT	98.02						23.689		
Excedent	98.02						23.689		

ORDONATOR-CREDITE,  
DINU CONSTANTIN



CONTABIL,  
IONESCU ELVIRA

CONTUL DE EXECUTIE BUGET DE VENITURI PROPRII+SUBVENTII - VENITURI  
la data de 31.12.2012

Denumirea indicatorilor	Cod indicator	Prevederi bugetare		Total din care:	Drepturi constatate:		Incasari realizate	Stingeri pe alte cai de incasari	Drepturi constatate de incasari
		anuale aprobate la finele perioadei de raportare	trimestriale cumulate		din anii precedenti	din anul curent			
TOTAL SECTIUNILE FUNCTIONARE+DEZVOLTARE		105.000	120.000	119.254		119.254	119.254		
TOTAL VENITURI		105.000	120.000	119.254		119.254	119.254		
I. VENITURI CURENTE		70.000	77.000	77.258		77.258	77.258		
C. VENITURI NEFISCALE		70.000	77.000	77.258		77.258	77.258		
C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII		70.000	77.000	77.258		77.258	77.258		
Venituri din prestari de servicii si alte activitati	33.10	30.000	37.000	39.444		39.444	39.444		
Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati	33.10.50	30.000	37.000	39.444		39.444	39.444		
Diverse venituri	36.10	40.000	40.000	37.814		37.814	37.814		
Alte venituri	36.10.50	40.000	40.000	37.814		37.814	37.814		
IV. SUBVENTII		35.000	43.000	41.996		41.996	41.996		
Subventii de la alte administratii	43.10	35.000	43.000	41.996		41.996	41.996		
Subventii pentru institutii publice	43.10.09	35.000	43.000	41.996		41.996	41.996		
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE		105.000	120.000	119.254		119.254	119.254		
TOTAL VENITURI		105.000	120.000	119.254		119.254	119.254		
I. VENITURI CURENTE		70.000	77.000	77.258		77.258	77.258		
C. VENITURI NEFISCALE		70.000	77.000	77.258		77.258	77.258		
C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII		70.000	77.000	77.258		77.258	77.258		
Venituri din prestari de servicii si alte activitati	33.10	30.000	37.000	39.444		39.444	39.444		
Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati	33.10.50	30.000	37.000	39.444		39.444	39.444		
Diverse venituri	36.10	40.000	40.000	37.814		37.814	37.814		
Alte venituri	36.10.50	40.000	40.000	37.814		37.814	37.814		
IV. SUBVENTII		35.000	43.000	41.996		41.996	41.996		
Subventii de la alte administratii	43.10	35.000	43.000	41.996		41.996	41.996		



Denumirea incasarilor	Cod indicator	Prevederi bugetare		Drepturi constatate			Incasari realizate	Singeri de alte cai decat incasari	Drepturi constatate de incasat
		anuale aprobatate la finele perioadei de raportare	trimestriale cumulate	Total care	din anii precedenti	din anul curent			
Subventii pentru instituti publice	43.10.09	35.000	43.000	41.996		41.996	41.996		



CONTABIL,  
IONESCU ELVIRA

CONTUL DE EXECUTIE BUGET DE VENITURI PROPRII+SUBVENTII - CHELTUIELI  
la data de 31.12.2012

Denumirea indicatorilor	Cod indicator	Credite de angajament	Credite bugetare		Angajamente bugetare	Angajamente legale	Plati efectuate	Angajamente legale de platit	Cheltuieli efective
			initiale	definitive					
TOTAL SECTIUNILE FUNCTIONARE + DEZVOLTARE			105.000	120.000	120.000	117.729	117.729		117.918
TOTAL CHELTUIELI			105.000	120.000	120.000	117.729	117.729		117.918
Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE	64.10		35.000	43.000	43.000	42.041	42.041		42.230
Cultura, recreere si religie	67.10		35.000	43.000	43.000	42.041	42.041		42.230
Servicii culturale	67.10.03		35.000	43.000	43.000	42.041	42.041		42.230
Caminul cultural	67.10.03.07		35.000	43.000	43.000	42.041	42.041		42.230
Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA	69.10		30.000	30.000	30.000	29.473	29.473		29.473
Locuinte, servicii si dezvoltare publica	70.10		30.000	30.000	30.000	29.473	29.473		29.473
Ate servicii in domeniul locuintelor, serviciilor si dezvoltarii	70.10.50		30.000	30.000	30.000	29.473	29.473		29.473
Partea a V-a ACTIVIA ECONOMICE	79.10		40.000	47.000	47.000	46.215	46.215		46.215
Agricultura, silvicultura, piscicultura si vanatoare	83.10		40.000	47.000	47.000	46.215	46.215		46.215
Agricultura	83.10.03		40.000	47.000	47.000	46.215	46.215		46.215
Alte cheltuieli in domeniul agriculturii	83.10.03.30		40.000	47.000	47.000	46.215	46.215		46.215
Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT/DEFICIT	96.10					1.525	1.525		
Excedent	96.10					1.525	1.525		
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE			105.000	120.000	120.000	117.729	117.729		117.918
TOTAL CHELTUIELI			105.000	120.000	120.000	117.729	117.729		117.918
Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE	64.10		35.000	43.000	43.000	42.041	42.041		42.230
Cultura, recreere si religie	67.10		35.000	43.000	43.000	42.041	42.041		42.230
Servicii culturale	67.10.03		35.000	43.000	43.000	42.041	42.041		42.230
Caminul cultural	67.10.03.07		35.000	43.000	43.000	42.041	42.041		42.230
Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA	69.10		30.000	30.000	30.000	29.473	29.473		29.473
Locuinte, servicii si dezvoltare publica	70.10		30.000	30.000	30.000	29.473	29.473		29.473
Ate servicii in domeniul locuintelor, serviciilor si dezvoltarii	70.10.50		30.000	30.000	30.000	29.473	29.473		29.473
Partea a V-a ACTIVIA ECONOMICE	79.10		40.000	47.000	47.000	46.215	46.215		46.215
Agricultura, silvicultura, piscicultura si vanatoare	83.10		40.000	47.000	47.000	46.215	46.215		46.215
Agricultura	83.10.03		40.000	47.000	47.000	46.215	46.215		46.215

Denumirea indicatorilor	Cod indicator	Credite de angajament	Credite bugetare		Angajamente bugetare	Angajamente egale	Plati efectuate	Angajamente restante de platit	Cheltuieli efective
			initiale	definitive					
A se cheltuieli in domeniul agriculturii	63.10.03.30		40.000	47.000	47.000	45.215	45.215	45.215	
Partea a VI-a REZERVE EXCEDENT/DEFICIT	96.10					1.525	1.525		
Excedent	98.10					1.525	1.525		
Partea a VII-a REZERVE EXCEDENT/DEFICIT	96.10					1.525	1.525		
Excedent	98.10					1.525	1.525		



CONTABIL,  
IONESCU ELVIRA

**CONTUL DE EXECUTIE AL INSTITUTIILOR PUBLICE - CHELTUIELI  
51.02.01.03 - la data de 31.12.2012**

Denumirea indicatorilor	Cod indicator	Credite de angajament		Credite bugetare		Angajamente bugetare	Angajamente legale	Plat efectuate	Angajamente legale de plat	Cheltuieli efective
		initiale	definitive	initiale	definitive					
<b>TOTAL SECTIUNILE FUNCTIONARE +</b>						616.000	613.163	613.163		630.942
<b>SECTIUNEA DE FUNCTIONARE</b>						616.000	613.163	613.163		692.650
Total cheltuieli						616.000	613.163	613.163		692.650
<b>CHELTUIELI CURENTE</b>	01					587.000	584.456	584.456		592.650
<b>TITLUL CHELTUIELI DE PERSONAL</b>	10					327.000	326.496	326.496		336.666
Cheltuieli salariale in bani	10.01					262.500	262.314	262.314		271.073
Salarii de baza	10.01.01					225.200	225.052	225.052		235.133
Indemnizatii pliate unor persoane din afara	10.01.12					44.000	35.670	35.670		35.940
Alte drepturi salariale in bani	10.01.30					2.000	1.592	1.592		
<b>Contributii</b>	10.03					64.500	64.182	64.182		65.593
Contributii de asigurari sociale de stat	10.03.01					47.700	47.631	47.631		46.696
Contributii de asigurari de somaj	10.03.02					1.200	1.145	1.145		1.165
Contributii de asigurari sociale de sanatate	10.03.03					13.200	13.115	13.115		13.201
Contributii de asigurari pentru accidente de	10.03.04					400	344	344		350
Contributii pentru concedii si indemnizatii	10.03.06					2.000	1.947	1.947		1.981
<b>TITLUL BUNURI SI SERVICII</b>	20					260.000	257.960	257.960		255.984
Bunuri si servicii	20.01					253.500	252.195	252.195		250.219
Furnituri de birou	20.01.01					6.400	6.292	6.292		6.292
Materiale pentru curatenie	20.01.02					1.000				
Incalzit iluminat si forta motrica	20.01.03					30.000	29.820	29.820		29.820
Carburanti si lubrifianti	20.01.05					25.000	25.000	25.000		25.000
Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet	20.01.08					12.000	11.999	11.999		11.999
Materiale si prestari de servicii cu caracter	20.01.09					1.500				
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si	20.01.30					85.500	179.064	179.064		177.108
Carti, publicatii si materiale documentare	20.11					4.000	3.285	3.285		3.285
Pregatire profesionala	20.13					2.500	2.480	2.480		2.480
<b>OPERATIUNI FINANCIARE</b>	79					29.000	28.707	28.707		

Denumirea indicatorilor	Cod indicator	Credite de angajament	Credite bugetare		Angajamente bugetare	Angajamente legale	Plati efectuate	Angajamente efectuate	Cheltuieli efective
			initiale	definitive					
TITLUL XVI RAMBURSARI DE CREDITE	81		30.000	29.000	29.000	28.707	28.707		
Rambursari de credite interne	81.02		30.000	29.000	29.000	28.707	28.707		
Rambursari de credite aferente datoriei publice	81.02.05		30.000	29.000	29.000	28.707	28.707		
SECTIUNEA DE DEZVOLTARE			10.000					38.292	
Total cheltuieli			10.000					38.292	
CHELTUIELI DE CAPITAL	70		10.000					38.292	
TITLUL XI ACTIVE NEFINANCIARE	71		10.000					38.292	
Active fixe	71.01		10.000					38.292	
Masini, echipamente si mijloace de transport	71.01.02							38.292	
Alte active fixe	71.01.30		10.000					38.292	

CONTABIL,  
IONESCU ELVIRA



COMUNA CORBU  
JUDETUL OLT  
ROMANIA

**CONTUL DE EXECUTIE AL INSTITUTIILOR PUBLICE - CHELTUIELI**  
**54.02.50 - la data de 31.12.2012**

Denumirea indicatorilor	Cod indicator	Credite de angajament	Credite bugetare		Angajamente bugetare	Angajamente legale	Plati efectuate	Angajamente legale de plati	Cheltuieli efective
			initiale	definitive					
TOTAL SECTIUNILE FUNCTIONARE +				42.000	42.000	41.048	41.048		31.048
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE				42.000	42.000	41.048	41.048		31.048
Total cheltuieli				42.000	42.000	41.048	41.048		31.048
CHELTUIELI CURENTE	01			42.000	42.000	41.048	41.048		31.048
TITLUL CHELTUIELI DE PERSONAL	10			32.000	32.000	31.048	31.048		31.048
Cheltuieli salariale in bani	10.01			31.600	31.600	30.812	30.812		30.812
Indemnizatii platie unor perscane din afara	10.01.12			29.600	29.600	29.200	29.200		29.200
Indemnizatii de delegare	10.01.13			2.000	2.000	1.612	1.612		1.612
Contributii	10.03			400	400	236	236		236
Contributii de asigurari sociale de sanatate	10.03.03			400	400	236	236		236
TITLUL BUNURISI SERVICII	20			10.000	10.000	10.000	10.000		
Bunuri si servicii	20.01			10.000	10.000	10.000	10.000		
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si	20.01.30			10.000	10.000	10.000	10.000		

CONTABIL  
IONESCU ELVIRA

ORDONATOR CREDITE,  
DINU CONSTANTIN



CONTUL DE EXECUTIE AL INSTITUTIILOR PUBLICE - CHELTUIELI  
55 - la data de 31.12.2012

Denumirea indicatorilor	Cod indicator	Credite de angajament	Credite bugetare		Angajamente bugetare	Angajamente legale	Plati efectuate	Angajamente legale de platit	Cheltuieli efective
			initiale	definitive					
TOTAL SECTIUNILE FUNCTIONARE +			15.000	11.000	11.000	10.293	10.293		10.293
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE			15.000	11.000	11.000	10.293	10.293		10.293
Total cheltuieli			15.000	11.000	11.000	10.293	10.293		10.293
CHELTUIELI CURENTE	01		15.000	11.000	11.000	10.293	10.293		10.293
TITLUL III DOBANZI	30		15.000	11.000	11.000	10.293	10.293		10.293
Dobanzi aferente datoriei publice interne	30.01		15.000	11.000	11.000	10.293	10.293		10.293
Dobanzi aferente datoriei publice interne	30.01.01		15.000	11.000	11.000	10.293	10.293		10.293

ROMANIA  
ORDONATOR CREDITE,  
DINDT CONSTANȚIN  
COMUNA CORBUJ  
JUDETUL C-JT

CONTABIL,  
IONESCU,ELVIRA

CONTUL DE EXECUTIE AL INSTITUTIILOR PUBLICE - CHELTUIELI  
65 - la data de 31.12.2012

Denumirea indicatorilor	Cod indicator	Credite de angajament	Credite bugetare		Angajamente bugetare	Angajamente legale	Plat efectuate	Angajamente egale de platit	Cheltuieli efective
			initiale	definitive					
TOTAL SECTIUNILE FUNCTIONARE +			702 000	774 000	774 000	767 806	767 806		774 837
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE			702 000	774 000	774 000	767 806	767 806		774 837
Total cheltuieli			702 000	774 000	774 000	767 806	767 806		774 837
CHELTUIELI CURENTE	30		702 000	774 000	774 000	767 806	767 806		774 837
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL	10		631 000	673 000	673 000	667 348	667 348		675 149
Cheltuieli salariale in bani	10.01		489 200	522 800	522 800	521 399	521 399		525 539
Salarii de baza	10.01.01		445 000	476 600	476 600	476 161	476 161		491 564
Alte sporuri	10.01.06		26 100	22 700	22 700	22 609	22 609		22 906
Alte drepturi platite cu oara	10.01.11		3 600	9 100	9 100	9 069	9 069		10 999
Alte drepturi salariale in bani	10.01.30		14 500	14 400	14 400	13 561	13 561		
Contributii	10.03		14 800	150 200	150 200	145 949	145 949		149 610
Contributii de asigurari sociale de stat	10.03.01		10 700	110 100	110 100	109 669	109 669		110 583
Contributii de asigurari de somaj	10.03.02		2 800	2 700	2 700	2 584	2 584		2 598
Contributii de asigurari sociale de sanatate	10.03.03		25 900	27 300	27 300	27 112	27 112		27 328
Contributii de asigurari sociale pentru accidente de	10.03.04		1 000	900	900	789	789		796
Contributii pentru concedii si indemnizatii	10.03.06		10 400	9 200	9 200	5 796	5 796		8 205
TITLUL II BUNURI SI SERVICII	20		71 000	91 000	91 000	90 811	90 811		90 041
Bunuri si servicii	20.01		58 700	74 780	74 780	74 687	74 687		74 687
Furnituri de birou	20.01.01		2 000	1 450	1 450	1 442	1 442		1 442
Materiale pentru curatenie	20.01.02		1 500	1 320	1 320	1 318	1 318		1 318
Incalziri, iluminat si forta motrica	20.01.03		37 000	46 380	46 380	46 362	46 362		46 362
Transport	20.01.07			10 000	10 000	9 947	9 947		9 947
Posta, telecomunicatii, radio, tv internet	20.01.08		2 200	2 220	2 220	2 220	2 220		2 220
Materiale si prestari de servicii cu caracter	20.01.09		7 000	6 250	6 250	6 248	6 248		6 248
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si	20.01.30		9 000	7 160	7 160	7 150	7 150		7 150
Reparatii curente	20.02		6 000	12 320	12 320	12 319	12 319		12 319
Medicamente si materiale sanitare	20.04		500	300	300	278	278		278



Denumirea indicatorilor	Cod indicator	Credite de angajament	Credite sugerate		Angajamente bugetare	Angajamente legale	Plati efectuate	Angajamente legale de platit	Cheltuieli efectuate
			initiale	definitive					
Dezinfectant	20.04.04		500	300	300	278	278		278
Bunuri de natura colectiva de inventar	20.05		2.000	800	800	770	770		
Alte obiecte de inventar	20.05.30		2.000	800	800	770	770		
Declaratii, dezasari, transferari	20.06		3.800	2.800	2.800	2.757	2.757		2.757
Declaratii interne, delasari, transferari	20.06.01		3.800	2.800	2.800	2.757	2.757		2.757
TITLUL X ALTE CHELTUIELI	58			10.000	10.000	9.647	9.647		9.647
Burse	59.01			10.000	10.000	9.647	9.647		9.647

ORDONATOR CREDITE,  
 COMUNA  
 DINUT CONSTANTIN

CONTABIL,  
 IONESCU ELVIRA

